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GRUPOS PRACTICUM TALDEAK
2023-2024

EDURNE ARANGUREN (EUSKERAZ)

58015119B
72546496B
72858384L
72848331V
72858898G
72847540P
72592630F

AINHOA BERASALUZE (EUSKERAZ)

53981299T
72603340E
72844828X
73039582T
72605238B
53980545M
72846575D




J—— LAN HARREMAN
ETA GIZARTE LANGINTZA GIZARTE LANGINTZA/TRABAJO SOCIAL

FAKULTATEA ;
FACULTAD Arabako Campusa/Campus de Alava

Universidad  Euskal Herriko DE RELACIONES LABORALES
del Pais Vasco  Unibertsitatea Y TRABAJO SOCIAL

NOEMI BERGANTINOS (EUSKERAZ)

72854119D
20234927X
44690130A
45949972C
58034527F
79371055X
79136074C
53981948M

51280684E

73218743Z
58045815W
732629505

732283815

72597025D

72602824N
72535700W

EDURNE DE JUAN (EUSKERAZ)

58005555S

79172827L
72843869V
49576869R
73233512V
73034109R
72554407X
72850068Y




oman tazaal azs LAN HARREMAN

FATTER P Mabako GampusalCarous dc Al
Universidad  Euskal Herriko DE RELACIONES LABORALES
del Pais Vasco  Unibertsitatea Y TRABAJO SOCIAL
79144646)
79067846X
45915955C
79051808A
79134595)
79004612A

IDOIA MARTIN IDOIA MARTIN

(GRUPO 1-CASTELLANO)

(GRUPO 2-CASTELLANO)

72834101R 45894668P
20976022E 45916354M
79182594B 16073476H
79124213G 79134354W
16099388D 46369015A
22763051C 45993732B
79267073B 22766278G

M? JOSE MARTIN (EUSKERAZ)

20981896P
45917198K
79173730W
7895187T7F
58008020L
45951069)




o 2eba e LAN HARREMAN

ETA GIZARTE LANGINTZA
FAKULTATEA

FACULTAD

DE RELACIONES LABORALES
Y TRABAJO SOCIAL

GIZARTE LANGINTZA/TRABAJO SOCIAL
Arabako Campusa/Campus de Alava

Universidad  Euskal Herriko
del Pais Vasco  Unibertsitatea

RAKEL OION (EUSKERAZ)

(GRUPO 1-CASTELLANO)

58018358F

72832261R

44340003M
58010044L

79048682M
58005821M
44349154W
72608244G

CHARO OVEJAS

CHARO OVEJAS
(GRUPO 2-CASTELLANO)

72905371V 13172208Q
58017484F 7284343TE
18084413L 24495839B
58017728K 72594692E
79367023A 72547490Q
016281842 53981322T
71351367P 78997005D

(1. TALDEA-EUSKERAZ)

EDURNE RAZKIN

EDURNE RAZKIN
(2° GRUPO-CASTELLANO)

73465873D 73047673H
72844839K 71308195F
79115436) 47243358R
72834532H 22761038P
73487775S 78943981T
72853004K

72593496E




omen tazabalzezv LAN HARREMAN
ETA GIZARTE LANGINTZA
FAKULTATEA
FACULTAD
Universidad  Euskal Herriko DE RELACIONES LABORALES
del Pais Vasco  Unibertsitatea Y TRABAJO SOCIAL

LORETO SAENZ DE UGARTE (EUSKERAZ)

79171451T

GIZARTE LANGINTZA/TRABAJO SOCIAL
Arabako Campusa/Campus de Alava

72593460D

79067999W
22757156)
45949012A
16091674T
79048260C

ROSA UGALDE ROSA UGALDE
(1.TALDEA EUSKERAZ) (2.TALDEA EUSKERAZ)
72537000Z 45198204F
79228282K 79131364W
44344950F 72604051C
73033623K 79007244)
44571393S 45919274G
22757292B 79124284Y




